夏女士承諾已於包銷協議日期交付予本公司及包銷商。

董 事 會 函 件

– 21 –

Power Heritage作出之不可撤回承諾

於包銷協議日期，Power Heritage為1,258,838,000股股份之實益擁有人，佔本
公司已發行股本總額約30.86%。作為包銷商根據包銷協議包銷包銷股份之責任
之其中一項先決條件，Power Heritage已向本公司及包銷商不可撤回地承諾，其：

(a) 於記錄日期營業時間結束時將仍然為1,258,838,000股股份之實益擁有人；

(b) 將不會更改其於本公司股東名冊上之地址（除非有關更改為更改至香港
地址）；及

(c) 將申請根據供股將獲暫定配發之Power Heritage承諾股份及支付股款，
方法為根據供股章程文件印備之指示於最後接納時限前就所有該等供
股股份將已填妥及簽署之暫定配額通知書連同就此支付之全數付款遞
交至股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司。

Power Heritage承諾已於包銷協議日期交付予本公司及包銷商。

除儲先生、蔣先生、夏女士及Power Heritage外，於最後實際可行日期，董事
會並無自任何股東收到有關彼等有意認購或不認購本公司將根據供股提呈發
售予彼等之證券之任何資料或其他承諾。

終止包銷協議

倘發生若干事件，包銷商有權於最後終止時限前隨時向本公司發出書面通
知而終止包銷協議。有關詳情，請參閱本供股章程「終止包銷協議」一節。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

股份已自二零一九年九月十九日（星期四）起按除權基準買賣。未繳股款供
股股份預期將自二零一九年十月二日（星期三）上午九時正至二零一九年十月
十日（星期四）下午四時三十分止期間（首尾兩天包括在內）買賣。倘於二零一九
年十月十八日（星期五）下午四時正（或本公司與包銷商可能協定之有關較後時
間及╱或日期）或之前，供股之條件未能達成，或包銷商終止包銷協議，供股將
不會進行。

董 事 會 函 件

– 22 –

任何股東或其他人士如買賣或擬在供股之所有條件達成之日（及包銷商終
止包銷協議之權利屆滿當日）止期間買賣股份，以及於二零一九年十月二日（星
期三）至二零一九年十月十日（星期四）止期間（首尾兩天包括在內）買賣任何未
繳股款供股股份，則須自行承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風
險。任何股東或其他人士如有意買賣或擬買賣股份或未繳股款供股股份，建議
諮詢彼等本身之專業顧問。

本公司之股權架構

下表載列本公司之股權架構（假設自最後實際可行日期起至緊隨供股完成
後本公司之股權架構概無變動）。

緊隨供股完成後

股東
於最後實際可行日期及
直至記錄日期止

假設所有股東已認購
供股股份

假設概無股東已認購供股
股份（不包括承諾股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Power Heritage（附註 2） 1,258,838,000 30.86 1,888,257,000 30.86 1,888,257,000 30.86
儲先生（附註2） 168,286,000 4.13 252,429,000 4.13 252,429,000 4.13
夏女士 1,112,000 0.03 1,668,000 0.03 1,668,000 0.03
韓偉先生（附註3） 1,000,000 0.02 1,500,000 0.02 1,000,000 0.02
蔣先生 1,000,000 0.02 1,500,000 0.02 1,500,000 0.02
由其安排之包銷商、分包銷商
及╱或認購人（附註 4） 1,324,815,000 21.65

其他公眾股東 2,648,630,000 64.94 3,972,945,000 64.94 2,648,630,000 43.29

4,078,866,000 100.00 6,118,299,000 100.00 6,118,299,000 100.00

附註：

1. 上表所載之若干百分比數字已經湊整。因此，總計一欄所示之數字未必為其前述數字
之算術總和。

2. Power Heritage為光普投資（香港）有限公司全資擁有之公司，光普投資（香港）有限公司
為無錫光普投資有限公司（由儲先生全資擁有）之全資附屬公司。除儲先生實益持有之
168,286,000股股份外，根據證券及期貨條例，儲先生亦被視為於Power Heritage持有之
1,258,838,000股股份中擁有權益。

3. 韓偉先生為夏女士之配偶。

董 事 會 函 件

– 23 –

4. 根據包銷協議，倘包銷商獲要求認購或促使認購未獲認購股份（其中包括），

(i) 包銷商不得為其本身認購有關數目之未獲認購股份而將導致其及其一致行動人
士於本公司之股權佔本公司當時已發行股本之29.9%或以上；

(ii) 包銷商須促使每名未獲認購股份之認購人（包括任何直接及間接分包銷商）均為
獨立於本公司之任何關連人士及彼等各自之聯繫人或緊密聯繫人，且並非與彼
等一致行動及與彼等概無關連之第三方；及

(iii) 包銷商須確保，概無未獲認購股份之認購人（包括包銷商）將因該認購而成為本公
司之主要股東，以及有關認購人連同其一致行動人士將不會於配發及發行供股
股份後持有29.9%或以上之本公司已發行股本。

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，而本公司之股